
 

 
УКРАЇНА 

              ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

             ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 409 

   10.11.2023 

 

м.  Хуст 

Про проведення вибіркових  

перевірок достовірності відомостей про 

розміщення внутрішньо  

переміщених осіб на території 

Хустської міської територіальної 

громади   

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановами Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 № 333 «Про затвердження 

Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб» (зі змінами) та  від 01.09.2023  № 936 «Про внесення змін до 

Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб», з метою проведення вибіркової перевірки відомостей щодо 

фактичного розміщення внутрішньо переміщених осіб на безоплатній основі, 

цільового відшкодування витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених 

осіб, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Створити  комісію для проведення вибіркової перевірки достовірності наведених 

у заяві на компенсацію витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених 

осіб, які перемістилися до Хустської міської територіальної громади у період 

воєнного стану, відомостей шляхом відвідування місця розміщення внутрішньо 

переміщених осіб, а саме: з метою перевірки факту такого розміщення на 

безоплатній основі, кількості розміщених осіб та умов їх проживання, документів, 

що посвідчують особу, свідоцтва про народження малолітньої дитини, яка є 

внутрішньо переміщеною особою (у тому числі електронне відображення 

інформації, що міститься у таких документах), довідки про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи або електронної довідки, яка підтверджує факт 

внутрішнього переміщення і взяття на облік такої особи  відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 № 333 «Про затвердження Порядку 

компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб» (зі змінами). 

2. Затвердити склад комісії для проведення вибіркових перевірок достовірності 

відомостей про розміщення внутрішньо переміщених осіб на території Хустської  

міської  територіальної  громади  згідно  з  додатком  1  до  цього рішення. 



 

 

3. Затвердити форму Акта про проведення вибіркових перевірок достовірності 

відомостей про розміщення внутрішньо переміщених осіб на території Хустської 

міської територіальної громади з  додатком  2  до  цього рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови 

Фетько І.М.  

 

 

 

В.о. міського голови                                                                      Василь САБАДОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 409

